مجله علمی- پژوهشی انجمن ایرانی زبان و ادبیات عربی، شماره ۳۷، زمستان ۱۳۹۴ هـ ش
۲۰۱۶ م، صص ۲۲۹-۲۴۴

## پیشنهاد واحد درسی «کارگاه ترجمه متون مطبوعاتی عربی»

### در جهت کارآفرینی برای دانشجویان رشته عربی

(بررسی موردی سرفصل‌ها، روش تدریس و اهداف واحد کارگاه

ترجمه متون مطبوعاتی عربی)

سیدعلاء نقی‌زاده\*

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات عربی دانشگاه تربیت مدرس؛ مدیر سایت عربی خبرگزاری فارس